

**Pregunta 1:**

Pel que fa al Lot 1, del model de Ipad Pro que demaneu, ens hauríeu de dir quin model exacte és el que voleu.

**Resposta 1:**

En el PPT s'indica que el model de IPAD serà el de 12,9". Pel que fa a les característiques del mateix, aquestes no s'han indicant per tant es considera que serà la configuració mínima ofertada pel fabricant.

**Pregunta 2:**

Pel que fa al Lot 2, dels 2 monitors tàctils demaneu la instal·lació, però es fa difícil donar un preu sense veure on s'han d'instalar.

És la instal·lació al Suport o bé s'han de passar cables i instal·lació elèctrica?

Hi ha fals sostre, columnes?

També es parla primer 1 monitors i després fa referència a 2

**Resposta 2:**

La instal·lació dels monitors es realitzarà sobre paret física amb el suport metàl·lic corresponent que es referència al PPC. El mateix plec indica el material necessari per realitzar la instal·lació. En cap cas parla d'instal·lació elèctrica. Simplement caldrà connectar els monitors al punt de llum ja existent dins la sala.

Pel que fa al número de monitors, aquests són dos, tal i com s'indica. La referència d'un monitor es contemplada com a element unitari dins el plec.